令和５年６⽉
お客さま各位

佐賀東信⽤組合

各種⼿数料の改定および新設のお知らせ

 平素より当組合をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 このたび当組合では、下記のとおり各種⼿数料の改定および新設をさせていただくこと
になりましたので、お知らせいたします。
 今後もより⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

１．改定および新設⽇
  令和５年８⽉１⽇（⽕）

２．新設・改定内容

              （消費税込）

             （消費税込）

【現⾏】                   【改定後】

ご希望⾦種
の合計枚数

⼿数料  ご希望⾦種の
合計枚数

⼿数料
取引あり 取引なし 取引あり※ 取引なし

1〜 50 枚 無料
1～50 枚 無料 110 円

51〜100 枚 無料 110 円
101〜200 枚 220 円 51～200 枚 220 円

201〜400 枚 440 円 201〜400 枚 440 円
401〜600 枚 660 円 401〜600 枚 660 円
601〜800 枚 880 円 601〜800 枚 880 円
801〜1,000 枚 1,100 円 801〜1,000 枚 1,100 円
1,001 枚以上 1,000 枚ごとに 550 円加算 1,001 枚以上 1,000 枚ごとに 550 円加算
※「取引あり」とは、預金口座（本人名義に限る）を 1 口座以上保有するもの。なお、保有の口座が流動性預金のみ

の場合は、3 ヶ月以内に資金移動等の実質的取引（利息・配当金除く）がある口座に限定します。

以 上

種類 現⾏ 改定後
取引履歴明細表発⾏⼿数料  １ヵ⽉照会につき １１０円 １枚につき     ２２０円

ＣＯＭフィッシュ取引履歴 ＜ 新設 ＞ １口座につき １１，０００円

預⾦関係⼿数料

⼤⼝両替⼿数料